Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ

от  21 декабря 2017 г.                                                                                                  № 137
	Об итогах публичных слушаний по проекту решения Городской Думы «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Рассмотрев итоги публичных слушаний, прошедших 18 декабря 2017 года по проекту решения Городской Думы «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,
Городская Дума решила:

1. Принять к сведению итоги публичных слушаний по проекту решения Городской Думы «О бюджете муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» на   2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города                                                                                                   В.Г. Майоров